第１号様式

                                 令和  年  月  日

        封 印 の 前 渡 し 申 請 書

 長 野 運 輸 支 局 長 殿

                      申 請 者 住 所

                      氏名又は名称

 自動車登録番号標の封印について、下記のとおり前渡し願いたく申請します。

                     記

 １．取付けを委託されている業務の範囲

 ２．前渡し数量

   取 付 け を 行 う 事 業 場                           申 請 時 残 数                   前 渡 し 数

         個           個

  備考  封印の前渡しを受けようとする数量は取付計画の３ケ月分を限度とする。

 第２号様式

             封 印 受 領 書

  交付数量      個

上記封印正に受領いたしました。

                                 令和  年  月  日

                      申 請 者 住 所

                      氏名又は名称

 長 野 運 輸 支 局 長 殿

第３号様式（甲種受託者）

            封 印 受 払 簿

 取
 付月
 け
 等日

  登
  録
  月
  日

 登 録 番 号

      出     納  取者
 付
 責印
 任

  備    考

  受

      払

  残

 取付け  打 損  紛失等

第４号様式（乙、丙、丁種受託者）

            封 印 受 払 簿

 取
 付月
 け
 等日

  登
  録
  月
  日

 登録番号

 車台番号

      出     納  取者
 付
 責印
 任

 備  考

  受

      払

  残

 取付け  打 損  紛失等

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

                      型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

          型・予・指・入・

再・番・当・交

備考欄の取付けの区分は以下のとおりとする

１ ．型式指定車は｢型｣   ２．予備検新規車は｢予」 ３．適合証等現車提示不要の中古車新規車は｢指」

４．管轄変更入り車は｢入」 ５．番号標再交付、封印の滅失・毀損、整備取外しによる再封印車は｢再

」 ６．番号変更による封印は「番」 ７．ご当地ナンバーへの単なる番号変更は｢当」８．交換によ

る封印は「交」 とし、該当に○印することとする。

第５号様式
          施封通知書

              登 録 番 号

  長 野

  松 本

                                                   令和  年  月  日

                        北陸信越運輸局長野運輸支局

 備 考

  １． 登録番号は、当運輸支局が交付した登録事項等通知書に基づき、明確に記入

       して下さい。

  ２． この通知書を交付代行者に提出してナンバーの交付及び封印の取付けを受け

       て下さい。

      所有者（所有権留保の場合は使用者）の氏名又は名称及び住所

        氏名又は名称

        住  所

  県 税 務 課 経 由

第６号様式

 支局への送付は必要ありません。自社において２年間保存とする。

自 動 車 登 録 番 号 標 再 封 印 申 出 書

自動車登録番号 理      由

 滅失   き損   交換

注）該当事項を○で囲んでください。

上記により再封印を依頼します。

                                   令和   年   月   日

  北陸信越運輸局  運輸支局長  殿

                        所 有 者  住  所
                        (使 用 者 )

氏  名
又は名称

 第７号様式
         封印の取付届出書

                           令和  年  月  日

長野運輸支局長殿

               受託者住所
               氏名又は名称

               事業場名

  下記の自動車について封印を取付けます。

   車台番号    登録番号    車台番号    登録番号
    １     １１
    ２     １２
    ３     １３
    ４     １４
    ５     １５
    ６     １６
    ７     １７
    ８     １８
    ９     １９
  １０     ２０

車

両

数

 型

 予

 指

 入

 再

 番

  当

交

計

確認印

（備考）１．余白は斜線で消すこと。
２．型式指定車は｢型｣ 、予備検新規車は｢予」、適合証等現車提示不要の中古

車新規車は｢指」、管轄変更入り車は｢入」、番号標再交付、封印の滅失・毀損、

整備取外しによる再封印車は｢再」、番号変更による封印は「番」、ご当地ナ

ンバーへの単なる番号変更は｢当」、交換による封印は「交」欄へ記載するこ

と。

第８号様式
令和  年  月  日 時点

封印取付担当者及び営業所等一覧

（受託者名）

営業所等名称 住 所

所 属 役 職 氏 名

営業所等名称 住 所

所 属 役 職 氏 名

営業所等名称 住 所

所 属 役 職 氏 名

営業所等名称 住 所

所 属 役 職 氏 名

営業所等名称 住 所

所 属 役 職 氏 名

営業所等名称 住 所

所 属 役 職 氏 名

第9号様式

令和　　年　　月　　日
あて

甲種 乙種 丙種 丁種

【封印受託者】
氏名・名称：
住所：
連絡先：

【注意事項】 【名において封印を取付ける者】

・ 「甲種」、「乙種」、「丙種」、「丁種」の種別を記載すること 氏名・名称：

・ 名において封印を取付ける者は、氏名・名称、住所、連絡先を記載すること。 住所：

・ 申請種別欄には「新規」・「変更」・「移転」・「番変」・「交換」・「再交付」の別を記入すること。 連絡先：

・ 処理欄は、該当するものに○をつける。「新規」、「再封印」又は「ナンバーの前返納」の場合は記載しないこと。

・ 「交換・再交付」の場合

・ 「交換・再交付」以外の場合

・ 「再封印」欄は、封印のき損等又は整備のための再封印の場合に○をつける。

運輸支局 交付代行者

「返却希望」欄は、交付代行者にて破壊した場合に限り、返却を希望する場合に○をつける。

①「破壊」欄は、封印受託者が破壊する場合に○をつける。

②「返却希望」欄は、交付代行者にて破壊した上で、返却を希望する場合に○をつける。

破壊 返却希望 返却不要地域名 分類番号  ひらがな 番号 返却希望 返却不要

出張封印確認書

　下記自動車の登録等に係る封印の取付けにあたり、ユーザーの利便性向上のため出張封印方式によることを予定しています。そのため、下記自動車の
自動車登録番号標について登録等の後、１５日以内に交付代行者に返納等することとします。

申請日
申請
種別

現在の自動車登録番号
車台番号

処　　　理

再封印交換・再交付 交換・再交付以外

第１０号様式
令和  年 月  日

 長野運輸支局長 殿

封印取付報告書

                   受託者
                   事業場

令和  年  月分

 封印取付件数

件

         受   入   れ

           打   出   し

 前月繰越

               個

 取 付 け

                   個

  受 入 れ

               個

 不 良 品

                   個

 打   損

                   個

 紛   失

                   個

 残   り

                   個

     計

               個

     計

                   個

取付件数合計(甲を除く）

型式指定

予備検
新規

適合証扱
いの中古
車新規

管轄

変更入

再封印

番号変更

ご当地

ナンバー
番 変

交換

計

個

個

個

個

個

個

個

個

個

※注１：管轄変更入欄には、管轄地域内におけるご当地ナンバー地域への変更又は移転及

  びご当地ナンバー地域からの変更又は移転に伴う番号変更を含む。（ご当地ナンバ

  ー管轄内において単に番号標のみ諏訪ナンバーに変更する場合は「ご当地ナンバー

  番変」欄に計上）

第１１号様式

                                 令和  年  月  日

           封 印 の 取 付 け の 委 託 に 関 す る 変 更 届

 長 野 運 輸 支 局 長 殿

                      受 託 者 住 所

                      氏名又は名称

 自動車登録番号標への封印の取付けの委託について、下記のとおり

       を変更したからお届けします。

                     記

１．委託年月日及び委託番号

２．変更年月日

３．変更事項

   新

   旧

４．変更理由